TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 119/LĐLĐ
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số27/2023/QĐ-TTg ngày 08/11/2023 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 01 tháng  02 năm 2024

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ công văn số 407/UBND-KTN,  ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 27/2023/QĐ-TTg, ngày 08/11/2023 của

Thủ tướng Chính phủ.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công

đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh tiếp tục tuyên tuyền quán triệt, triển khai

sâu rộng đến đoàn viên, người lao động Quyết định số 27/2023/QĐ-TTg, ngày

08/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ quy định tổ chức lễ động thổ, lễ khởi công

và lễ khánh thành công trình theo quy định tại khoản 1 Điều 41 Luật Thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013 và theo hướng dẫn của Bộ Xây dựng.

(Có Quyết định số 27/2023/QĐ-TTg gửi kèm)

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn

Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

- UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2024-02-01T09:25:24+0700

		2024-02-02T10:23:55+0700